Приложение 1
к Положению о процедуре проведения конкурса на
замещение должностей научных работников,
о конкурсной комиссии и порядке ее работы
при проведении конкурса на замещение должностей
научных работников ИПТС

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Институт природно-технических систем»

ПРИКАЗ

от  “___”__________20___г.                                                                                     №____

О создании
конкурсной комиссии

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 05.08.2021 №715 “Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации и проведения конкурса в ИПТС на замещение должностей научных работников создать конкурсную комиссию в составе:
1.1 _____________________________________________  –  председатель
1.2 _____________________________________________  –  зам. председателя
1.3 _____________________________________________  –  секретарь
1.4 _____________________________________________
1.5 _____________________________________________
1.6 _____________________________________________
1.7 _____________________________________________
1.8 _____________________________________________

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на ученого секретаря ИПТС

	Директор ИПТС
к.г.н.
	В.Н. Маслова